2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.04.2013 г. № 1197-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 31.01.2012 г. № 221-п/1 «Об осуществлении муниципальным
бюджетным учреждением городского округа Тольятти «Многофункциональный центр предоставления государственных
 и муниципальных услуг» полномочий мэрии городского
 округа Тольятти по исполнению публичных обязательств
 перед физическим лицом, подлежащих
исполнению в денежной форме»
В связи с созданием муниципального автономного учреждения городского округа Тольятти «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» путем изменения типа существующего муниципального бюджетного учреждения городского округа Тольятти «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 31.01.2012 г. № 221-п/1 «Об осуществлении муниципальным бюджетным учреждением городского округа Тольятти «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» полномочий мэрии городского округа Тольятти по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме» (далее - постановление) следующие изменения:
1.
В наименовании и в пункте 1 постановления слово «бюджетным» заменить словом «автономным».
2.
В пунктах 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 постановления слова «МБУ "МФЦ"» заменить словами «МАУ "МФЦ"».

3.
В наименовании Перечня, утвержденного постановлением, и в наименовании приложения 1 к постановлению слово «бюджетным» заменить словом «автономным».
Мэр

                                                        С.И.Андреев